

アレルギー情報一覧

Allergen Information List

当店では食物アレルギー対応のお客様にもお食事を楽しんでいただけるように細心の注意を払って対応しておりますが、下記をご確認のうえ、お客さまご自身で最終的な判断をお願い申し上げます。

At our cafe, we take the utmost care with food allergies. However, please review the following information and make your final decision based on your own judgment.

使用食材につきましては、仕入先からの情報をもとに確認しておりますが、原材料または加工食材に関しましては、アレルギー物質の混入を防ぐことはできません。

We verify the ingredients based on information provided by our suppliers, but we cannot completely prevent the possibility of allergen contamination in raw materials or processed foods.

物のメニューと同一の原料での調理となり、また、調理・洗浄器具についても他の取立と共通のものを使用するため、その過程においてアレルギー物質が混入することを完全に防ぐことはできません。

Please note that our menu items are prepared in the same kitchen, and we use the same cooking and washing utensils for all meals. Therefore, we cannot completely guarantee the prevention of cross-contamination with allergens during the preparation process.

上記事由により、ご提供する料理は完全なアレルギー（アレルゲン）除去施設ではございませんので、あらかじめご留意くださいますようお願い申し上げます。

For the reasons mentioned above, please be aware that the menu items we serve are not completely free of allergens. We kindly ask for your understanding and caution in this matter.

商品名 Menu Items	特定原材料8品目 8 specified ingredients										特定原材料に準ずるもの20品目 20 items equivalent to specified ingredients																			
-------------------	-------------------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	---	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

はてなバーガーパートナーズ

HATENA BURGER Parts List

ブラウンバンズ Brown Buns	えび Shrimp	かに Crab	くるみ Walnut	小麦 Wheat	そば Buckwheat	卵 Egg	乳 Milk	落花生 Peanut	アーモンド Almond	あわび Abalone	いか Squid	いくら Salmon roe	オレンジ Orange	カシューナッツ Cashew nut	キウイフルーツ Kiwi fruit	牛肉 Beef	ごま Sesame	さけ Salmon	さば Mackerel	大豆 soybean	鶏肉 Chicken	バナナ Banana	豚肉 Pork	マカダミアナッツ macadamia nut	もも Peach	やまいも Wild yam	りんご Apple	ゼラチン Gelatin
ブラックバンズ Black Buns	えび Shrimp	かに Crab	くるみ Walnut	小麦 Wheat	そば Buckwheat	卵 Egg	乳 Milk	落花生 Peanut	アーモンド Almond	あわび Abalone	いか Squid	いくら Salmon roe	オレンジ Orange	カシューナッツ Cashew nut	キウイフルーツ Kiwi fruit	牛肉 Beef	ごま Sesame	さけ Salmon	さば Mackerel	大豆 soybean	鶏肉 Chicken	バナナ Banana	豚肉 Pork	マカダミアナッツ macadamia nut	もも Peach	やまいも Wild yam	りんご Apple	ゼラチン Gelatin
レッドバンズ Red Buns	えび Shrimp	かに Crab	くるみ Walnut	小麦 Wheat	そば Buckwheat	卵 Egg	乳 Milk	落花生 Peanut	アーモンド Almond	あわび Abalone	いか Squid	いくら Salmon roe	オレンジ Orange	カシューナッツ Cashew nut	キウイフルーツ Kiwi fruit	牛肉 Beef	ごま Sesame	さけ Salmon	さば Mackerel	大豆 soybean	鶏肉 Chicken	バナナ Banana	豚肉 Pork	マカダミアナッツ macadamia nut	もも Peach	やまいも Wild yam	りんご Apple	ゼラチン Gelatin
ビーパティ Beef Patty	えび Shrimp	かに Crab	くるみ Walnut	小麦 Wheat	そば Buckwheat	卵 Egg	乳 Milk	落花生 Peanut	アーモンド Almond	あわび Abalone	いか Squid	いくら Salmon roe	オレンジ Orange	カシューナッツ Cashew nut	キウイフルーツ Kiwi fruit	牛肉 Beef	ごま Sesame	さけ Salmon	さば Mackerel	大豆 soybean	鶏肉 Chicken	バナナ Banana	豚肉 Pork	マカダミアナッツ macadamia nut	もも Peach	やまいも Wild yam	りんご Apple	ゼラチン Gelatin
すきやき肉 Sukiyaki Beef	えび Shrimp	かに Crab	くるみ Walnut	小麦 Wheat	そば Buckwheat	卵 Egg	乳 Milk	落花生 Peanut	アーモンド Almond	あわび Abalone	いか Squid	いくら Salmon roe	オレンジ Orange	カシューナッツ Cashew nut	キウイフルーツ Kiwi fruit	牛肉 Beef	ごま Sesame	さけ Salmon	さば Mackerel	大豆 soybean	鶏肉 Chicken	バナナ Banana	豚肉 Pork	マカダミアナッツ macadamia nut	もも Peach	やまいも Wild yam	りんご Apple	ゼラチン Gelatin
フライドチキン Fried Chicken	えび Shrimp	かに Crab	くるみ Walnut	小麦 Wheat	そば Buckwheat	卵 Egg	乳 Milk	落花生 Peanut	アーモンド Almond	あわび Abalone	いか Squid	いくら Salmon roe	オレンジ Orange	カシューナッツ Cashew nut	キウイフルーツ Kiwi fruit	牛肉 Beef	ごま Sesame	さけ Salmon	さば Mackerel	大豆 soybean	鶏肉 Chicken	バナナ Banana	豚肉 Pork	マカダミアナッツ macadamia nut	もも Peach	やまいも Wild yam	りんご Apple	ゼラチン Gelatin
サワラの西京焼き Grilled Miso Fish	えび Shrimp	かに Crab	くるみ Walnut	小麦 Wheat	そば Buckwheat	卵 Egg	乳 Milk	落花生 Peanut	アーモンド Almond	あわび Abalone	いか Squid	いくら Salmon roe	オレンジ Orange	カシューナッツ Cashew nut	キウイフルーツ Kiwi fruit	牛肉 Beef	ごま Sesame	さけ Salmon	さば Mackerel	大豆 soybean	鶏肉 Chicken	バナナ Banana	豚肉 Pork	マカダミアナッツ macadamia nut	もも Peach	やまいも Wild yam	りんご Apple	ゼラチン Gelatin
ビッグキノコ Big Mushroom	えび Shrimp	かに Crab	くるみ Walnut	小麦 Wheat	そば Buckwheat	卵 Egg	乳 Milk	落花生 Peanut	アーモンド Almond	あわび Abalone	いか Squid	いくら Salmon roe	オレンジ Orange	カシューナッツ Cashew nut	キウイフルーツ Kiwi fruit	牛肉 Beef	ごま Sesame	さけ Salmon	さば Mackerel	大豆 soybean	鶏肉 Chicken	バナナ Banana	豚肉 Pork	マカダミアナッツ macadamia nut	もも Peach	やまいも Wild yam	りんご Apple	ゼラチン Gelatin
サニーサイドアップ Sunny Side Up Over Easy	えび Shrimp	かに Crab	くるみ Walnut	小麦 Wheat	そば Buckwheat	卵 Egg	乳 Milk	落花生 Peanut	アーモンド Almond	あわび Abalone	いか Squid	いくら Salmon roe	オレンジ Orange	カシューナッツ Cashew nut	キウイフルーツ Kiwi fruit	牛肉 Beef	ごま Sesame	さけ Salmon	さば Mackerel	大豆 soybean	鶏肉 Chicken	バナナ Banana	豚肉 Pork	マカダミアナッツ macadamia nut	もも Peach	やまいも Wild yam	りんご Apple	ゼラチン Gelatin
スクランブルエッグ Scrambled Egg	えび Shrimp	かに Crab	くるみ Walnut	小麦 Wheat	そば Buckwheat	卵 Egg	乳 Milk	落花生 Peanut	アーモンド Almond	あわび Abalone	いか Squid	いくら Salmon roe	オレンジ Orange	カシューナッツ Cashew nut	キウイフルーツ Kiwi fruit	牛肉 Beef	ごま Sesame	さけ Salmon	さば Mackerel	大豆 soybean	鶏肉 Chicken	バナナ Banana	豚肉 Pork	マカダミアナッツ macadamia nut	もも Peach	やまいも Wild yam	りんご Apple	ゼラチン Gelatin
厚揚げ Fried Tofu	えび Shrimp	かに Crab	くるみ Walnut	小麦 Wheat	そば Buckwheat	卵 Egg	乳 Milk	落花生 Peanut	アーモンド Almond	あわび Abalone	いか Squid	いくら Salmon roe	オレンジ Orange	カシューナッツ Cashew nut	キウイフルーツ Kiwi fruit	牛肉 Beef	ごま Sesame	さけ Salmon	さば Mackerel	大豆 soybean	鶏肉 Chicken	バナナ Banana	豚肉 Pork	マカダミアナッツ macadamia nut	もも Peach	やまいも Wild yam	りんご Apple	ゼラチン Gelatin
万葉亭とうがらし Kyoto Green Pepper	えび Shrimp	かに Crab	くるみ Walnut	小麦 Wheat	そば Buckwheat	卵 Egg	乳 Milk	落花生 Peanut	アーモンド Almond	あわび Abalone	いか Squid	いくら Salmon roe	オレンジ Orange	カシューナッツ Cashew nut	キウイフルーツ Kiwi fruit	牛肉 Beef	ごま Sesame	さけ Salmon	さば Mackerel	大豆 soybean	鶏肉 Chicken	バナナ Banana	豚肉 Pork	マカダミアナッツ macadamia nut	もも Peach	やまいも Wild yam	りんご Apple	ゼラチン Gelatin
オニオン Onion	えび Shrimp	かに Crab	くるみ Walnut	小麦 Wheat	そば Buckwheat	卵 Egg	乳 Milk	落花生 Peanut	アーモンド Almond	あわび Abalone	いか Squid	いくら Salmon roe	オレンジ Orange	カシューナッツ Cashew nut	キウイフルーツ Kiwi fruit	牛肉 Beef	ごま Sesame	さけ Salmon	さば Mackerel	大豆 soybean	鶏肉 Chicken	バナナ Banana	豚肉 Pork	マカダミアナッツ macadamia nut	もも Peach	やまいも Wild yam	りんご Apple	ゼラチン Gelatin
CHEDDARチーズ Cheddar Cheese	えび Shrimp	かに Crab	くるみ Walnut	小麦 Wheat	そば Buckwheat	卵 Egg	乳 Milk	落花生 Peanut	アーモンド Almond	あわび Abalone	いか Squid	いくら Salmon roe	オレンジ Orange	カシューナッツ Cashew nut	キウイフルーツ Kiwi fruit	牛肉 Beef	ごま Sesame	さけ Salmon	さば Mackerel	大豆 soybean	鶏肉 Chicken	バナナ Banana	豚肉 Pork	マカダミアナッツ macadamia nut	もも Peach	やまいも Wild yam	りんご Apple	ゼラチン Gelatin
丸ねぎ Kyoto Green Onion	えび Shrimp	かに Crab	くるみ Walnut	小麦 Wheat	そば Buckwheat	卵 Egg	乳 Milk	落花生 Peanut	アーモンド Almond	あわび Abalone	いか Squid	いくら Salmon roe	オレンジ Orange	カシューナッツ Cashew nut	キウイフルーツ Kiwi fruit	牛肉 Beef	ごま Sesame	さけ Salmon	さば Mackerel	大豆 soybean	鶏肉 Chicken	バナナ Banana	豚肉 Pork	マカダミアナッツ macadamia nut	もも Peach	やまいも Wild yam	りんご Apple	ゼラチン Gelatin
レンコンきんぴら Stirred Lotus Root	えび Shrimp	かに Crab	くるみ Walnut	小麦 Wheat	そば Buckwheat	卵 Egg	乳 Milk	落花生 Peanut	アーモンド Almond	あわび Abalone	いか Squid	いくら Salmon roe	オレンジ Orange	カシューナッツ Cashew nut	キウイフルーツ Kiwi fruit	牛肉 Beef	ごま Sesame	さけ Salmon	さば Mackerel	大豆 soybean	鶏肉 Chicken	バナナ Banana	豚肉 Pork	マカダミアナッツ macadamia nut	もも Peach	やまいも Wild yam	りんご Apple	ゼラチン Gelatin
トマト Tomato	えび Shrimp	かに Crab	くるみ Walnut	小麦 Wheat	そば Buckwheat	卵 Egg	乳 Milk	落花生 Peanut	アーモンド Almond	あわび Abalone	いか Squid	いくら Salmon roe	オレンジ Orange	カシューナッツ Cashew nut	キウイフルーツ Kiwi fruit	牛肉 Beef	ごま Sesame	さけ Salmon	さば Mackerel	大豆 soybean	鶏肉 Chicken	バナナ Banana	豚肉 Pork	マカダミアナッツ macadamia nut	もも Peach	やまいも Wild yam	りんご Apple	ゼラチン Gelatin
レタス Lettuce	えび Shrimp	かに Crab	くるみ Walnut	小麦 Wheat	そば Buckwheat	卵 Egg	乳 Milk	落花生 Peanut	アーモンド Almond	あわび Abalone	いか Squid	いくら Salmon roe	オレンジ Orange	カシューナッツ Cashew nut	キウイフルーツ Kiwi fruit	牛肉 Beef	ごま Sesame	さけ Salmon	さば Mackerel	大豆 soybean	鶏肉 Chicken	バナナ Banana	豚肉 Pork	マカダミアナッツ macadamia nut	もも Peach	やまいも Wild yam	りんご Apple	ゼラチン Gelatin
しば漬け Shibazuke Pickle	えび Shrimp	かに Crab	くるみ Walnut	小麦 Wheat	そば Buckwheat	卵 Egg	乳 Milk	落花生 Peanut	アーモンド Almond	あわび Abalone	いか Squid	いくら Salmon roe	オレンジ Orange	カシューナッツ Cashew nut	キウイフルーツ Kiwi fruit	牛肉 Beef	ごま Sesame	さけ Salmon	さば Mackerel	大豆 soybean	鶏肉 Chicken	バナナ Banana	豚肉 Pork	マカダミアナッツ macadamia nut	もも Peach	やまいも Wild yam	りんご Apple	ゼラチン Gelatin
わさびにんにく醤油ソース Wasabi Garlic Soy Sauce	えび Shrimp	かに Crab	くるみ Walnut	小麦 Wheat	そば Buckwheat	卵 Egg	乳 Milk	落花生 Peanut	アーモンド Almond	あわび Abalone	いか Squid	いくら Salmon roe	オレンジ Orange	カシューナッツ Cashew nut	キウイフルーツ Kiwi fruit	牛肉 Beef	ごま Sesame	さけ Salmon	さば Mackerel	大豆 soybean	鶏肉 Chicken	バナナ Banana	豚肉 Pork	マカダミアナッツ macadamia nut	もも Peach	やまいも Wild yam	りんご Apple	ゼラチン Gelatin
すきやきソース Sukiyaki Sauce	えび Shrimp	かに Crab	くるみ Walnut	小麦 Wheat	そば Buckwheat	卵 Egg	乳 Milk	落花生 Peanut	アーモンド Almond	あわび Abalone	いか Squid	いくら Salmon roe	オレンジ Orange	カシューナッツ Cashew nut	キウイフルーツ Kiwi fruit	牛肉 Beef	ごま Sesame	さけ Salmon	さば Mackerel	大豆 soybean	鶏肉 Chicken	バナナ Banana	豚肉 Pork	マカダミアナッツ macadamia nut	もも Peach	やまいも Wild yam	りんご Apple	ゼラチン Gelatin
黒カレーソース Black Curry Sauce	えび Shrimp	かに Crab	くるみ Walnut	小麦 Wheat	そば Buckwheat	卵 Egg	乳 Milk	落花生 Peanut	アーモンド Almond	あわび Abalone	いか Squid	いくら Salmon roe	オレンジ Orange	カシューナッツ Cashew nut	キウイフルーツ Kiwi fruit	牛肉 Beef	ごま Sesame	さけ Salmon	さば Mackerel	大豆 soybean	鶏肉 Chicken	バナナ Banana	豚肉 Pork	マカダミアナッツ macadamia nut	もも Peach	やまいも Wild yam	りんご Apple	ゼラチン Gelatin
しば漬けタルタルソース Shibazuke-Pickles Tartar Sauce	えび Shrimp	かに Crab	くるみ Walnut	小麦 Wheat	そば Buckwheat	卵 Egg	乳 Milk	落花生 Peanut	アーモンド Almond	あわび Abalone	いか Squid	いくら Salmon roe	オレンジ Orange	カシューナッツ Cashew nut	キウイフルーツ Kiwi fruit	牛肉 Beef	ごま Sesame	さけ Salmon	さば Mackerel	大豆 soybean	鶏肉 Chicken	バナナ Banana	豚肉 Pork	マカダミアナッツ macadamia nut	もも Peach	やまいも Wild yam	りんご Apple	ゼラチン Gelatin
ケチャップ Ketchup	えび Shrimp	かに Crab	くるみ Walnut	小麦 Wheat	そば Buckwheat	卵 Egg	乳 Milk	落花生 Peanut	アーモンド Almond	あわび Abalone	いか Squid	いくら Salmon roe	オレンジ Orange	カシューナッツ Cashew nut	キウイフルーツ Kiwi fruit	牛肉 Beef	ごま Sesame	さけ Salmon	さば Mackerel	大豆 soybean	鶏肉 Chicken	バナナ Banana	豚肉 Pork	マカダミアナッツ macadamia nut	もも Peach	やまいも Wild yam	りんご Apple	ゼラチン Gelatin
みず胡椒だれソース Citrus Pepper Dashi Sauce	えび Shrimp	かに Crab	くるみ Walnut	小麦 Wheat	そば Buckwheat	卵 Egg	乳 Milk	落花生 Peanut	アーモンド Almond	あわび Abalone	いか Squid	いくら Salmon roe	オレンジ Orange	カシューナッツ Cashew nut	キウイフルーツ Kiwi fruit	牛肉 Beef	ごま Sesame	さけ Salmon	さば Mackerel	大豆 soybean	鶏肉 Chicken	バナナ Banana	豚肉 Pork	マカダミアナッツ macadamia nut	もも Peach	やまいも Wild yam	りんご Apple	ゼラチン Gelatin
ベジオーロソース Veggie Aurora Sauce	えび Shrimp	かに Crab	くるみ Walnut	小麦 Wheat	そば Buckwheat	卵 Egg	乳 Milk	落花生 Peanut	アーモンド Almond	あわび Abalone	いか Squid	いくら Salmon roe	オレンジ Orange	カシューナッツ Cashew nut	キウイフルーツ Kiwi fruit	牛肉 Beef	ごま Sesame	さけ Salmon	さば Mackerel	大豆 soybean	鶏肉 Chicken	バナナ Banana	豚肉 Pork	マカダミアナッツ macadamia nut	もも Peach	やまいも Wild yam	りんご Apple	ゼラチン Gelatin

2025年5月22日作成

as of 09/01/2025

株式会社スマイルズ

Smiles Co., Ltd.

商品名 Menu Items	特定原材料8品目 8 specified ingredients								特定原材料に準ずるもの20品目 20 items equivalent to specified ingredients																			
-------------------	-------------------------------------	--	--	--	--	--	--	--	---	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

定番のハンバーガー Standard Burgers																												
WASABI ビーフバーガー Wasabi Beef Burger	えび Shrimp	かに Crab	くるみ Walnut	小麦 Wheat	そば Buckwheat	卵 Egg	乳 Milk	落花生 Peanut	アーモンド Almond	あわび Abalone	いか Squid	いくら Salmon roe	オレンジ Orange	カシューナッツ Cashew nut	キウイフルーツ Kiwi fruit	牛肉 Beef	ごま Sesame	さけ Salmon	さば Mackerel	大豆 soybean	鶏肉 Chicken	バナナ Banana	豚肉 Pork	マカダミアナッツ macadamia nut	もも Peach	やまいも Wild yam	りんご Apple	ゼラチン Gelatin
すきやきバーガー Sukiyaki Burger	えび Shrimp	かに Crab	くるみ Walnut	小麦 Wheat	そば Buckwheat	卵 Egg	乳 Milk	落花生 Peanut	アーモンド Almond	あわび Abalone	いか Squid	いくら Salmon roe	オレンジ Orange	カシューナッツ Cashew nut	キウイフルーツ Kiwi fruit	牛肉 Beef	ごま Sesame	さけ Salmon	さば Mackerel	大豆 soybean	鶏肉 Chicken	バナナ Banana	豚肉 Pork	マカダミアナッツ macadamia nut	もも Peach	やまいも Wild yam	りんご Apple	ゼラチン Gelatin
ビッグキノコバーガー Big Mushroom Burger	えび Shrimp	かに Crab	くるみ Walnut	小麦 Wheat	そば Buckwheat	卵 Egg	乳 Milk	落花生 Peanut	アーモンド Almond	あわび Abalone	いか Squid	いくら Salmon roe	オレンジ Orange	カシューナッツ Cashew nut	キウイフルーツ Kiwi fruit	牛肉 Beef	ごま Sesame	さけ Salmon	さば Mackerel	大豆 soybean	鶏肉 Chicken	バナナ Banana	豚肉 Pork	マカダミアナッツ macadamia nut	もも Peach	やまいも Wild yam	りんご Apple	ゼラチン Gelatin
西京焼きバーガー Miso Fish Burger	えび Shrimp	かに Crab	くるみ Walnut	小麦 Wheat	そば Buckwheat	卵 Egg	乳 Milk	落花生 Peanut	アーモンド Almond	あわび Abalone	いか Squid	いくら Salmon roe	オレンジ Orange	カシューナッツ Cashew nut	キウイフルーツ Kiwi fruit	牛肉 Beef	ごま Sesame	さけ Salmon	さば Mackerel	大豆 soybean	鶏肉 Chicken	バナナ Banana	豚肉 Pork	マカダミアナッツ macadamia nut	もも Peach	やまいも Wild yam	りんご Apple	ゼラチン Gelatin
鶏子丼バーガー Chicken & Egg Burger	えび Shrimp	かに Crab	くるみ Walnut	小麦 Wheat	そば Buckwheat	卵 Egg	乳 Milk	落花生 Peanut	アーモンド Almond	あわび Abalone	いか Squid	いくら Salmon roe	オレンジ Orange	カシューナッツ Cashew nut	キウイフルーツ Kiwi fruit	牛肉 Beef	ごま Sesame	さけ Salmon	さば Mackerel	大豆 soybean	鶏肉 Chicken	バナナ Banana	豚肉 Pork	マカダミアナッツ macadamia nut	もも Peach	やまいも Wild yam	りんご Apple	ゼラチン Gelatin
シンプルバーガー Simple Burger	えび Shrimp	かに Crab	くるみ Walnut	小麦 Wheat	そば Buckwheat	卵 Egg	乳 Milk	落花生 Peanut	アーモンド Almond	あわび Abalone	いか Squid	いくら Salmon roe	オレンジ Orange	カシューナッツ Cashew nut	キウイフルーツ Kiwi fruit	牛肉 Beef	ごま Sesame	さけ Salmon	さば Mackerel	大豆 soybean	鶏肉 Chicken	バナナ Banana	豚肉 Pork	マカダミアナッツ macadamia nut	もも Peach	やまいも Wild yam	りんご Apple	ゼラチン Gelatin
シンプルチーズバーガー Simple Cheese Burger	えび Shrimp	かに Crab	くるみ Walnut	小麦 Wheat	そば Buckwheat	卵 Egg	乳 Milk	落花生 Peanut	アーモンド Almond	あわび Abalone	いか Squid	いくら Salmon roe	オレンジ Orange	カシューナッツ Cashew nut	キウイフルーツ Kiwi fruit	牛肉 Beef	ごま Sesame	さけ Salmon	さば Mackerel	大豆 soybean	鶏肉 Chicken	バナナ Banana	豚肉 Pork	マカダミアナッツ macadamia nut	もも Peach	やまいも Wild yam	りんご Apple	ゼラチン Gelatin
キッズバーガー Kid's Burger	えび Shrimp	かに Crab	くるみ Walnut	小麦 Wheat	そば Buckwheat	卵 Egg	乳 Milk	落花生 Peanut	アーモンド Almond	あわび Abalone	いか Squid	いくら Salmon roe	オレンジ Orange	カシューナッツ Cashew nut	キウイフルーツ Kiwi fruit	牛肉 Beef	ごま Sesame	さけ Salmon	さば Mackerel	大豆 soybean	鶏肉 Chicken	バナナ Banana	豚肉 Pork	マカダミアナッツ macadamia nut	もも Peach	やまいも Wild yam	りんご Apple	ゼラチン Gelatin

サイドメニュー Sides																												
ころころポテト Coro-Coro Potato Fries	えび Shrimp	かに Crab	くるみ Walnut	小麦 Wheat	そば Buckwheat	卵 Egg	乳 Milk	落花生 Peanut	アーモンド Almond	あわび Abalone	いか Squid	いくら Salmon roe	オレンジ Orange	カシューナッツ Cashew nut	キウイフルーツ Kiwi fruit	牛肉 Beef	ごま Sesame	さけ Salmon	さば Mackerel	大豆 soybean	鶏肉 Chicken	バナナ Banana	豚肉 Pork	マカダミアナッツ macadamia nut	もも Peach	やまいも Wild yam	りんご Apple	ゼラチン Gelatin
コールスロー Coleslaw	えび Shrimp	かに Crab	くるみ Walnut	小麦 Wheat	そば Buckwheat	卵 Egg	乳 Milk	落花生 Peanut	アーモンド Almond	あわび Abalone	いか Squid	いくら Salmon roe	オレンジ Orange	カシューナッツ Cashew nut	キウイフルーツ Kiwi fruit	牛肉 Beef	ごま Sesame	さけ Salmon	さば Mackerel	大豆 soybean	鶏肉 Chicken	バナナ Banana	豚肉 Pork	マカダミアナッツ macadamia nut	もも Peach	やまいも Wild yam	りんご Apple	ゼラチン Gelatin

デザート
Desserts

ブラックパン (チョコ) Chocolate Sweet Bread	えび Shrimp	かに Crab	くるみ Walnut	小麦 Wheat	そば Buckwheat	卵 Egg	乳 Milk	落花生 Peanut	アーモンド Almond	あわび Abalone	いか Squid	いくら Salmon roe	オレンジ Orange	カシューナッツ Cashew nut	キウイフルーツ Kiwi fruit	牛肉 Beef	ごま Sesame	さけ Salmon	さば Mackerel	大豆 soybean	鶏肉 Chicken	バナナ Banana	豚肉 Pork	マカダミアナッツ macadamia nut	もも Peach	やまいも Wild yam	りんご Apple	ゼラチン Gelatin
グリーன்பラン (抹茶) Raspberry Sweet Bread	えび Shrimp	かに Crab	くるみ Walnut	小麦 Wheat	そば Buckwheat	卵 Egg	乳 Milk	落花生 Peanut	アーモンド Almond	あわび Abalone	いか Squid	いくら Salmon roe	オレンジ Orange	カシューナッツ Cashew nut	キウイフルーツ Kiwi fruit	牛肉 Beef	ごま Sesame	さけ Salmon	さば Mackerel	大豆 soybean	鶏肉 Chicken	バナナ Banana	豚肉 Pork	マカダミアナッツ macadamia nut	もも Peach	やまいも Wild yam	りんご Apple	ゼラチン Gelatin
ピンクパン (ラズベリー) Matcha Sweet Bread	えび Shrimp	かに Crab	くるみ Walnut	小麦 Wheat	そば Buckwheat	卵 Egg	乳 Milk	落花生 Peanut	アーモンド Almond	あわび Abalone	いか Squid	いくら Salmon roe	オレンジ Orange	カシューナッツ Cashew nut	キウイフルーツ Kiwi fruit	牛肉 Beef	ごま Sesame	さけ Salmon	さば Mackerel	大豆 soybean	鶏肉 Chicken	バナナ Banana	豚肉 Pork	マカダミアナッツ macadamia nut	もも Peach	やまいも Wild yam	りんご Apple	ゼラチン Gelatin
もくもくソフト Cloudy Ice Cream	えび Shrimp	かに Crab	くるみ Walnut	小麦 Wheat	そば Buckwheat	卵 Egg	乳 Milk	落花生 Peanut	アーモンド Almond	あわび Abalone	いか Squid	いくら Salmon roe	オレンジ Orange	カシューナッツ Cashew nut	キウイフルーツ Kiwi fruit	牛肉 Beef	ごま Sesame	さけ Salmon	さば Mackerel	大豆 soybean	鶏肉 Chicken	バナナ Banana	豚肉 Pork	マカダミアナッツ macadamia nut	もも Peach	やまいも Wild yam	りんご Apple	ゼラチン Gelatin

商品名 Menu Items		特定原材料5品目 8 specified ingredients										特定原材料に準ずるもの20品目 20 items equivalent to specified ingredients																	
スペシャルドリンク Special Drinks																													
ピーチチーズ Peach Cheese Yogurt		えび Shrimp	かに Crab	くるみ Walnut	小麦 Wheat	そば Buckwheat	卵 Egg	乳 Milk	落花生 Peanut	アーモンド Almond	あわび Abalone	いか Squid	いくら Salmon roe	オレンジ Orange	カシューナッツ Cashew nut	キウイフルーツ Kiwi fruit	牛肉 Beef	ごま Sesame	さけ Salmon	さば Mackerel	大豆 soybean	鶏肉 Chicken	バナナ Banana	豚肉 Pork	マカダミアナッツ macadamia nut	もも Peach	やまいも Wild yam	りんご Apple	ゼラチン Gelatin
グリーン Tea フロート Green Tea Float		えび Shrimp	かに Crab	くるみ Walnut	小麦 Wheat	そば Buckwheat	卵 Egg	乳 Milk	落花生 Peanut	アーモンド Almond	あわび Abalone	いか Squid	いくら Salmon roe	オレンジ Orange	カシューナッツ Cashew nut	キウイフルーツ Kiwi fruit	牛肉 Beef	ごま Sesame	さけ Salmon	さば Mackerel	大豆 soybean	鶏肉 Chicken	バナナ Banana	豚肉 Pork	マカダミアナッツ macadamia nut	もも Peach	やまいも Wild yam	りんご Apple	ゼラチン Gelatin
ベリベリーソード Very Berry Soda		えび Shrimp	かに Crab	くるみ Walnut	小麦 Wheat	そば Buckwheat	卵 Egg	乳 Milk	落花生 Peanut	アーモンド Almond	あわび Abalone	いか Squid	いくら Salmon roe	オレンジ Orange	カシューナッツ Cashew nut	キウイフルーツ Kiwi fruit	牛肉 Beef	ごま Sesame	さけ Salmon	さば Mackerel	大豆 soybean	鶏肉 Chicken	バナナ Banana	豚肉 Pork	マカダミアナッツ macadamia nut	もも Peach	やまいも Wild yam	りんご Apple	ゼラチン Gelatin
ブラックレモンソーダ Black Lemon Soda		えび Shrimp	かに Crab	くるみ Walnut	小麦 Wheat	そば Buckwheat	卵 Egg	乳 Milk	落花生 Peanut	アーモンド Almond	あわび Abalone	いか Squid	いくら Salmon roe	オレンジ Orange	カシューナッツ Cashew nut	キウイフルーツ Kiwi fruit	牛肉 Beef	ごま Sesame	さけ Salmon	さば Mackerel	大豆 soybean	鶏肉 Chicken	バナナ Banana	豚肉 Pork	マカダミアナッツ macadamia nut	もも Peach	やまいも Wild yam	りんご Apple	ゼラチン Gelatin
ドリンク																													
ポップメロンソーダ Pop Melon Soda		えび Shrimp	かに Crab	くるみ Walnut	小麦 Wheat	そば Buckwheat	卵 Egg	乳 Milk	落花生 Peanut	アーモンド Almond	あわび Abalone	いか Squid	いくら Salmon roe	オレンジ Orange	カシューナッツ Cashew nut	キウイフルーツ Kiwi fruit	牛肉 Beef	ごま Sesame	さけ Salmon	さば Mackerel	大豆 soybean	鶏肉 Chicken	バナナ Banana	豚肉 Pork	マカダミアナッツ macadamia nut	もも Peach	やまいも Wild yam	りんご Apple	ゼラチン Gelatin
レモンスカッシュ Lemon Squash		えび Shrimp	かに Crab	くるみ Walnut	小麦 Wheat	そば Buckwheat	卵 Egg	乳 Milk	落花生 Peanut	アーモンド Almond	あわび Abalone	いか Squid	いくら Salmon roe	オレンジ Orange	カシューナッツ Cashew nut	キウイフルーツ Kiwi fruit	牛肉 Beef	ごま Sesame	さけ Salmon	さば Mackerel	大豆 soybean	鶏肉 Chicken	バナナ Banana	豚肉 Pork	マカダミアナッツ macadamia nut	もも Peach	やまいも Wild yam	りんご Apple	ゼラチン Gelatin
ジンジャーエール Ginger Ale		えび Shrimp	かに Crab	くるみ Walnut	小麦 Wheat	そば Buckwheat	卵 Egg	乳 Milk	落花生 Peanut	アーモンド Almond	あわび Abalone	いか Squid	いくら Salmon roe	オレンジ Orange	カシューナッツ Cashew nut	キウイフルーツ Kiwi fruit	牛肉 Beef	ごま Sesame	さけ Salmon	さば Mackerel	大豆 soybean	鶏肉 Chicken	バナナ Banana	豚肉 Pork	マカダミアナッツ macadamia nut	もも Peach	やまいも Wild yam	りんご Apple	ゼラチン Gelatin
なっちゃんオレンジ Nacchan Orange		えび Shrimp	かに Crab	くるみ Walnut	小麦 Wheat	そば Buckwheat	卵 Egg	乳 Milk	落花生 Peanut	アーモンド Almond	あわび Abalone	いか Squid	いくら Salmon roe	オレンジ Orange	カシューナッツ Cashew nut	キウイフルーツ Kiwi fruit	牛肉 Beef	ごま Sesame	さけ Salmon	さば Mackerel	大豆 soybean	鶏肉 Chicken	バナナ Banana	豚肉 Pork	マカダミアナッツ macadamia nut	もも Peach	やまいも Wild yam	りんご Apple	ゼラチン Gelatin
さわか白ブドウ White Grape Juice		えび Shrimp	かに Crab	くるみ Walnut	小麦 Wheat	そば Buckwheat	卵 Egg	乳 Milk	落花生 Peanut	アーモンド Almond	あわび Abalone	いか Squid	いくら Salmon roe	オレンジ Orange	カシューナッツ Cashew nut	キウイフルーツ Kiwi fruit	牛肉 Beef	ごま Sesame	さけ Salmon	さば Mackerel	大豆 soybean	鶏肉 Chicken	バナナ Banana	豚肉 Pork	マカダミアナッツ macadamia nut	もも Peach	やまいも Wild yam	りんご Apple	ゼラチン Gelatin
アップル100% 100% apple Juice		えび Shrimp	かに Crab	くるみ Walnut	小麦 Wheat	そば Buckwheat	卵 Egg	乳 Milk	落花生 Peanut	アーモンド Almond	あわび Abalone	いか Squid	いくら Salmon roe	オレンジ Orange	カシューナッツ Cashew nut	キウイフルーツ Kiwi fruit	牛肉 Beef	ごま Sesame	さけ Salmon	さば Mackerel	大豆 soybean	鶏肉 Chicken	バナナ Banana	豚肉 Pork	マカダミアナッツ macadamia nut	もも Peach	やまいも Wild yam	りんご Apple	ゼラチン Gelatin
ウーロン茶 Oolong Tea		えび Shrimp	かに Crab	くるみ Walnut	小麦 Wheat	そば Buckwheat	卵 Egg	乳 Milk	落花生 Peanut	アーモンド Almond	あわび Abalone	いか Squid	いくら Salmon roe	オレンジ Orange	カシューナッツ Cashew nut	キウイフルーツ Kiwi fruit	牛肉 Beef	ごま Sesame	さけ Salmon	さば Mackerel	大豆 soybean	鶏肉 Chicken	バナナ Banana	豚肉 Pork	マカダミアナッツ macadamia nut	もも Peach	やまいも Wild yam	りんご Apple	ゼラチン Gelatin
アイスティー Iced Tea		えび Shrimp	かに Crab	くるみ Walnut	小麦 Wheat	そば Buckwheat	卵 Egg	乳 Milk	落花生 Peanut	アーモンド Almond	あわび Abalone	いか Squid	いくら Salmon roe	オレンジ Orange	カシューナッツ Cashew nut	キウイフルーツ Kiwi fruit	牛肉 Beef	ごま Sesame	さけ Salmon	さば Mackerel	大豆 soybean	鶏肉 Chicken	バナナ Banana	豚肉 Pork	マカダミアナッツ macadamia nut	もも Peach	やまいも Wild yam	りんご Apple	ゼラチン Gelatin
ホットタイマー Hot Tea		えび Shrimp	かに Crab	くるみ Walnut	小麦 Wheat	そば Buckwheat	卵 Egg	乳 Milk	落花生 Peanut	アーモンド Almond	あわび Abalone	いか Squid	いくら Salmon roe	オレンジ Orange	カシューナッツ Cashew nut	キウイフルーツ Kiwi fruit	牛肉 Beef	ごま Sesame	さけ Salmon	さば Mackerel	大豆 soybean	鶏肉 Chicken	バナナ Banana	豚肉 Pork	マカダミアナッツ macadamia nut	もも Peach	やまいも Wild yam	りんご Apple	ゼラチン Gelatin
アイスコーヒー Iced Coffee		えび Shrimp	かに Crab	くるみ Walnut	小麦 Wheat	そば Buckwheat	卵 Egg	乳 Milk	落花生 Peanut	アーモンド Almond	あわび Abalone	いか Squid	いくら Salmon roe	オレンジ Orange	カシューナッツ Cashew nut	キウイフルーツ Kiwi fruit	牛肉 Beef	ごま Sesame	さけ Salmon	さば Mackerel	大豆 soybean	鶏肉 Chicken	バナナ Banana	豚肉 Pork	マカダミアナッツ macadamia nut	もも Peach	やまいも Wild yam	りんご Apple	ゼラチン Gelatin
ホットコーヒー Hot Coffee		えび Shrimp	かに Crab	くるみ Walnut	小麦 Wheat	そば Buckwheat	卵 Egg	乳 Milk	落花生 Peanut	アーモンド Almond	あわび Abalone	いか Squid	いくら Salmon roe	オレンジ Orange	カシューナッツ Cashew nut	キウイフルーツ Kiwi fruit	牛肉 Beef	ごま Sesame	さけ Salmon	さば Mackerel	大豆 soybean	鶏肉 Chicken	バナナ Banana	豚肉 Pork	マカダミアナッツ macadamia nut	もも Peach	やまいも Wild yam	りんご Apple	ゼラチン Gelatin
アイスカフェラテ Iced Cafe Latte		えび Shrimp	かに Crab	くるみ Walnut	小麦 Wheat	そば Buckwheat	卵 Egg	乳 Milk	落花生 Peanut	アーモンド Almond	あわび Abalone	いか Squid	いくら Salmon roe	オレンジ Orange	カシューナッツ Cashew nut	キウイフルーツ Kiwi fruit	牛肉 Beef	ごま Sesame	さけ Salmon	さば Mackerel	大豆 soybean	鶏肉 Chicken	バナナ Banana	豚肉 Pork	マカダミアナッツ macadamia nut	もも Peach	やまいも Wild yam	りんご Apple	ゼラチン Gelatin
ホットカフェラテ Hot Cafe Latte		えび Shrimp	かに Crab	くるみ Walnut	小麦 Wheat	そば Buckwheat	卵 Egg	乳 Milk	落花生 Peanut	アーモンド Almond	あわび Abalone	いか Squid	いくら Salmon roe	オレンジ Orange	カシューナッツ Cashew nut	キウイフルーツ Kiwi fruit	牛肉 Beef	ごま Sesame	さけ Salmon	さば Mackerel	大豆 soybean	鶏肉 Chicken	バナナ Banana	豚肉 Pork	マカダミアナッツ macadamia nut	もも Peach	やまいも Wild yam	りんご Apple	ゼラチン Gelatin
(お子様用) スリムファスタアップル200 (For Kid's Set) Apple Juice		えび Shrimp	かに Crab	くるみ Walnut	小麦 Wheat	そば Buckwheat	卵 Egg	乳 Milk	落花生 Peanut	アーモンド Almond	あわび Abalone	いか Squid	いくら Salmon roe	オレンジ Orange	カシューナッツ Cashew nut	キウイフルーツ Kiwi fruit	牛肉 Beef	ごま Sesame	さけ Salmon	さば Mackerel	大豆 soybean	鶏肉 Chicken	バナナ Banana	豚肉 Pork	マカダミアナッツ macadamia nut	もも Peach	やまいも Wild yam	りんご Apple	ゼラチン Gelatin
(お子様用) スリムファスタオレンジ200 (For Kid's Set) Orange Juice		えび Shrimp	かに Crab	くるみ Walnut	小麦 Wheat	そば Buckwheat	卵 Egg	乳 Milk	落花生 Peanut	アーモンド Almond	あわび Abalone	いか Squid	いくら Salmon roe	オレンジ Orange	カシューナッツ Cashew nut	キウイフルーツ Kiwi fruit	牛肉 Beef	ごま Sesame	さけ Salmon	さば Mackerel	大豆 soybean	鶏肉 Chicken	バナナ Banana	豚肉 Pork	マカダミアナッツ macadamia nut	もも Peach	やまいも Wild yam	りんご Apple	ゼラチン Gelatin